

## Przychodzi diabeł do karczmy....

2017.01.31

zobacz online: <https://gksir.szemud.pl/artykuly/przychodzi-diabel-do-karczmy/>

### **Przychodzi diabeł do karczmy....**

Tak, tak...on często po karczmach chadza.. □ Tym razem zaszedł w niedzielę 29 stycznia do Hali Widowiskowo - Sportowej w Bojanie, gdzie mieliśmy przyjemność po raz kolejny gościć zespół aktorów z Grudziądza, który tym razem zaprezentował się publiczności przedstawieniu pt. „Karczma diabła” autorstwa Zbigniewa Kulwickiego. Jest on jednocześnie reżyserem oraz odtwórcą roli diabła w tym przedstawieniu. Przepiękna, rozbudowana scenografia, świetna gra aktorów okraszona muzyką gdańskiego kompozytora Piotra Jana Ulatowskiego tworzyły nastrój rodem z baśni polskich. W świecie, gdzie mylimy pojęcia, gdzie chętnie zacieramy granice między dobrem a złem, taka opowieść o szlachetności i miłości, która pomaga zwyciężać nawet siły nieczyste, jest potrzebna i oglądana była z niezwykłą uwagą nie tylko przez najmłodszych ale również starszych widzów. Zespół teatralny zjechał do Bojana już przeddzień przedstawienia. Od sobotniego południa stawiano scenografię, ustawiano światła, regulowano dźwięk. Wszystko po to, by spektakl mógł zaistnieć w całej krasie. I zaistniał a publiczność nagrodziła artystów uważnym odbiorem sztuki oraz gromkimi brawami na koniec. Na pytanie reżysera - czy podobało się Wam? Widzowie odpowiedzieli głośnym TAK!!

Pragnę z całego serca, gorąco podziękować panu **Marcinowi Damięckiemu** ze **STOWARZYSZENIA EWANGELIZACYJNEGO KOINONIA JAN CHRZCICIEL**, które to stowarzyszenie wiernych w służbie nowej ewangelizacji już nieraz wspierało działania kulturalne czy społeczne gminy i sołectwa Bojano. Tym razem również pomogło w przygotowaniu naszego małego wydarzenia kulturalnego poprzez wsparcie finansowe. Podziękowania za pomoc należą się również panu **Andrzejowi Orleckiemu** - właścicielowi firmy **STUCCO** wykonującej elewacje zewnętrzne. Dziękuję bardzo! Bez tej podpory byłoby bardzo, bardzo trudno unieść ciężar organizacji spektaklu.

Zachęcam wszystkich Państwa do korzystania z oferty kulturalnej i sportowej, przygotowywanej przez **Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie**. Jest ona bardzo bogata - od crossu, pokazu siłaczy, przez spektakle dla dzieci na koncertach oratoryjnych kończąc. Każdy może znaleźć coś dla siebie. Zawsze, każdą propozycję przygotowujemy z najwyższą starannością, z zaangażowaniem sił i środków, dbając nie tylko o wygodę i optymalne warunki odbioru dla Państwa ale przede wszystkim o jakość oferowanych wydarzeń.

Aleksandra Perz